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[bookmark: _Toc246996903][bookmark: _Toc179632530][bookmark: _Toc246996160][bookmark: _Toc247085674][bookmark: _Toc329851755][bookmark: _Toc144974482][bookmark: _Toc152042290][bookmark: _Toc152045514]燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程劳务分包工程
招标公告
1. 项目概况与招标内容、规模:
1.1、项目名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程劳务分包工程
1.2、项目编号：AHJT-2023-06-001
1.3、项目内容: 燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
1.4、招标方式：挂网招标
1.5、实施地点：
1.6、本项目最高控制价：164360.09元，其中暂列金17000.00元（详见后附控制价清单）。
1.7、工期：根据工程进度进行施工并服从招标人安排
1.8、工程质量：合格
[bookmark: _Toc152042292][bookmark: _Toc179632532][bookmark: _Toc246996162][bookmark: _Toc152045516][bookmark: _Toc144974484][bookmark: _Toc247085676][bookmark: _Toc246996905]2. 投标人资格要求及注意事项   
2.1、投标人须为安徽津腾建设工程有限公司供应商信息库市政劳务分包库。
3、投标截止时间和开标时间
3.1、投标截止时间和开标时间为2023年06月05日15点00分，安徽津腾建设工程有限公司三楼经营部吴女士收。
[bookmark: _Toc247085686][bookmark: _Toc246996915][bookmark: _Toc152045525][bookmark: _Toc179632542][bookmark: _Toc152042301][bookmark: _Toc296602416][bookmark: _Toc246996172]3.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
4、联系方式 
4.1、招标人：安徽津腾建设工程有限公司
4.2、地址: 宁国市汇金广场附楼三楼
4.3、邮编：242300
4.4、联系人：程先生
4.5、电话：0563-4750388  13695632886
5、投标报名及招标文件的获取
5.1、招标文件及相关附件请自行登录安徽津腾建设工程有限公司网站（http://www.anhuijtjs.com）领取。




第二章 投标人须知
投标人须知前附表
	序号
	条  款  名  称
	编  列  内  容

	1
	踏勘现场
	☑不组织
□组织，踏勘时间：
踏勘集中地点：

	2
	投标预备会
	☑不召开
□召开，召开时间：
召开地点：

	3
	偏离
	☑不允许
□允许

	4
	构成招标文件的其他材料
	招标补遗及答疑

	5
	投标截止时间
	2023年06月05日15点00分

	6
	构成投标文件的其他材料
	投标人认为需提供的其他材料

	7
	最高控制价
	本工程按费率报价，最高折扣率为93%

	8
	投标有效期
	10天

	9
	近年财务状况的年份要求
	/

	10
	近年完成的类似项目的年份要求
	/

	11
	签字要求
	投标文件的封面需有投标单位盖章和投标单位法人代表或其委托代理人签字或盖章

	12
	投标文件份数
	投标文件叁份，正本壹份，副本贰份。

	13
	投标文件的装订、密封和标记
	投标文件要求胶装不得活页装订，封口处加盖投标人公章，封套上应写明的内容见投标人须知前附表15条。

	14
	施工组织设计
	/

	15
	封套上应载明的信息
	投标人名称：
招标人名称：（项目名称）投标文件

	16
	递交投标文件地点
	安徽津腾建设工程有限公司三楼经营部吴女士收

	17
	是否退还投标文件
	☑否      □是

	18
	开标时间和地点
	开标时间：同投标截止时间
开标地点：同递交投标文件地点

	19
	开标方式
	公开开标

	20
	评标办法
	      详见招标文件第四章评标办法

	22
	履约保证金
	履约担保金额：/万，竣工验收合格后一次性返还，(无息)。
履约担保形式：转账或者现金
中标单位三日领取中标通知书内不提交履约保证金视为自动放弃,工程验收合格后退还履约保证金(无息）

	23
	需要补充的其他内容

	24
	资格审查材料：企业法人营业执照（副本）、企业资质证书、企业安全生产许可证；项目负责人相关证件；资格审查材料均以装订在投标文件正本中的复印件或扫描件加盖单位公章为准，否则按未实质性响应招标文件处理。投标文件副本可为正本的复印件。

	25
	投标人须持本人身份证原件及本项目授权委托书现场审核。

	26
	1、合同价格形式：☑ 按最高控制价*折扣率，结算按审计价*折扣率，投标折扣率不予调整。
[bookmark: _GoBack]2、付款方式：按施工总承包合同付款节点支付，具体签订施工合同时确定。

	27
	备注：1：按费率报价，最高折扣率为93%；
2：暂列金不参与下浮；
3：施工单位必须承诺项目负责人（须具备初级工程师职称及以上）、安全员、施工员到岗履行职责，并提供到岗承诺（格式自理），否则做废标处理；
4、 中标候选人在中标后第一次放弃中标资格，将处以没收全额入库保证金，另停止其6个月内不得参与库内投标的处罚。
5、中标候选人在中标后第二次放弃中标资格，则列入安徽津腾建设工程有限公司内部黑名单，从本公司供应商信息库剔除，后续不再接受其入库申请。



注：1、本表内容与其他部分不一致时，以此表为准。




第三章 投标文件的组成
[bookmark: _Toc246996192][bookmark: _Toc144974515][bookmark: _Toc152045547][bookmark: _Toc296602437][bookmark: _Toc152042323][bookmark: _Toc246996935][bookmark: _Toc179632565][bookmark: _Toc247085706]3.1投标文件的组成
1、投标函；
2、法定代表人身份证复印件或委托人身份证复印件（加盖单位公章）；
3、授权委托书
4、报价表
5、企业法人营业执照（副本）、企业资质证书、企业安全生产许可证；项目负责人相关证书；
6、本项目技术人员一览表；
7、投标人应附的其他材料。
















第4章  评标办法
  

 有效报价评分法
1.1.1评标办法 
中标候选人排序 
方法 
评标委员会根据通过初步评审按评审的投标人的报价得分由高到低顺序依次推荐 前3名中标候选人。当出现多家投标人的报价得分相同时，评标委员会采用随机抽取方法确定排名顺序。  
2.2.1 
分值构成 
（100 分） 
投标报价： 100分； 
2.2.2 
评标基准值计算 
方法确定 
有效投标报价的算数平均值 
评审标准  
投标报价 ：100.00 分 
1、投标报价等于评标基准值的得 100 分，每低于评标基准值 1%的扣 1 分 每高于评标基准值 1%的扣 1.5 分， 扣完为止。投标报价分值=100-[|(投标报价-评标基准值)|/评标 基准值*100]*X（X 为上述对应数值）。 



商务标评审
4.1   商务标评审
4.1.1.1投标报价评审
投标人报价不超过该项目招标控制价的，评标委员会对投标人的资格标进行符合性评审合格的，方可进入投标报价总价的评审及评标基准值的计算。
出现下列情形之一的投标报价均不参与基准值计算：
4.1.1.1.1投标报价超过该项目招标控制价的；
4.1.1.1.2界定为“串通投标”的；
4.1.1.1.3不同投标人投标文件异常一致或者报价呈规律性差异的；
4.1.1.2投标报价分项报价评审
评标委员会进行商务标报价详细评审时，发现有下列情形之一的，应否决其投标：
4.1.2.2.1修改分部分项工程量清单项目或数量的；
4.1.2.2.2投标人的投标报价超过招标控制价的；
4.1.2.2.3经评标委员会认定为重大偏差的其他情形。
4.1.2.3投标人有以下情形之一的，评标委员会应当否决其投标：
4.1.2.3.1串通投标或弄虚作假或有其他违法行为的；    
4.1.2.3.2不按评标委员会要求澄清、说明或补正的；
4.1.2.3.3不同投标人投标文件异常一致或者报价呈规律性差异的；
4．2评委会对上述内容进行符合性评审时，如发现投标文件内容与招标文件规定内容存在偏差，应要求投标人现场澄清、说明或补正。投标人必须现场在评标委员会规定时间内将澄清、说明或补正内容以书面形式（必须法定代表人或被授权人签字）提交评委会，但不得超过20分钟。评委会将对澄清、说明或补正内容评审后决定是否符合要求。
4.3推荐中标候选人。
4.3.1经评审合格的投标文件，评标委员会按评标办法中评审标准的规定确定中标人。
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招标人：                                         
投标单位（公章）：                             
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：                    
时间：      年   月  日         



目    录
一、投 标 函
二、法定代表人身份证明
三、授权委托书
四、本项目报价表
五、投标人一般情况表
六、拟投入本项目组的工作人员汇总表
七、其他资料
第五章 投标文件格式
一、投 标 函
致：                     （招标人名称） 
1．我方已仔细研究了               （项目名称）招标文件的全部内容，经考察项目现场和研究上述项目招标文件要求及其他招标资料后，我方愿意以折扣率      %。工期     /   日历天，按合同约定实施和完成承包该项目工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到           标准。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3．如我方中标，我方拟派               为本工程项目负责人，联系电话                。
4．如我方中标：(l）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
(2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
(3）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。
(4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同设计任务。
(5）我方承诺本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。
5.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
6．若成为中标候选人，本公司自愿接受招标人的考察与约谈，一旦查出有违反法律、法规等行为（如挂靠、转包等行为的），愿承担一切责任与后果。
投标人：                     （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：             （签字或盖章）
地址：                                 
电话：                                 
                                                 年    月    日


二、法定代表人身份证明

投标人名称：                             
单位性质：                                
地址：                                   
成立时间：          年        月        日
经营期限：                               
姓名：          性别：         年龄：        职务：        
系                              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。


                        投标人：                 （盖单位章）
[bookmark: _Toc329851856][bookmark: _Toc246997103][bookmark: _Toc179632812][bookmark: _Toc246996360][bookmark: _Toc144974861][bookmark: _Toc247085878][bookmark: _Toc152042581][bookmark: _Toc152045792]                                          年       月       日        


三、授权委托书

本人       （姓名）系        （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明（附法人身份证和委托代理人身份证复印件）


投标人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字或盖章）

身份证号码：                                     

委托代理人：                                   （签字或盖章） 

身份证号码：                                      

       年       月       日





                 四、本项目报价表
报价表
	序号
	项目名称
	单位
	投标报价折扣率
	工程量
	计算规则
	备注

	1
	燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程劳务分包工程

	项
	
	1
	/
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	投标人
	

	说明：1、一经报价，投标报价折扣率不予调整。2、付款方式详见招标文件。



五、投标人一般情况表
	投标人全称
	
	企业类型
	

	营业执照
	1、 主营业务：             2、编号：             
3、发照单位：

	企业资质
	1、 等级：                 2、证书号：           
3、发证单位：

	企业成立日期
	
	注册资本（万元）
	
	现有职工总人数
（人）
	

	法定代表人
	1、 姓名：           2、职称：       
3、联系电话：

	技术负责人
	1、 姓名：           2、职称：       
3、联系电话：

	财务负责人
	1、 姓名：           2、职称：     
3、联系电话：

	联系人
	1、 姓名：           2、职称：      
3、联系电话：

	企业地址
	
	邮编
	
	电话
	
	传真
	

	
企
业
简
介
	




六、拟投入本项目组的工作人员汇总表
	职  务
	姓  名
	执业注册资格或职称
	备注

	1、项目组负责人
	
	
	

	2、项目组成员
	
	
	

	3、
	
	
	

	4、
	
	
	

	5、
	
	
	

	… …
	
	
	

	… …
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


投标人： (盖单位公章)




七：其他资料
1、营业执照复印件
2、企业资质证书复印件
3、工程项目负责人、安全员、施工员相关证书和身份证复印件及到岗承诺书（格式自理）
4、基本账户复印件






附件：控制价清单







	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	最高投标限价
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	工程
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	最高投标限价

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	最高投标限价（小写）：
	
	164360.09
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	（大写）：
	
	壹拾陆万肆仟叁佰陆拾元零角玖分
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	招  标  人：
	
	
	造价咨询人：
	
	

	
	
	
	（单位盖章）
	
	
	（单位资质专用章）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	法定代表人
或其授权人：
	
	
	法定代表人
或其授权人：
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	（签字或盖章）
	
	
	（签字或盖章）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	编  制  人：
	
	
	复  核  人：
	
	

	
	
	
	（造价人员签字盖专用章）
	
	
	（造价工程师签字盖专用章）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	编 制 时 间：
	2023年03月06日
	
	复 核 时 间：
	2023年03月06日
	



	D.3 单位工程最高投标限价汇总表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	汇总内容
	金额(元)
	其中：材料、设备暂估价（元）

	1
	分部分项工程费
	128143.74
	

	1.1
	定额人工费
	17316.34
	

	1.2
	定额机械费
	7885.66
	

	1.3
	综合费
	5799.83
	

	2
	措施项目费
	957.67
	

	3
	不可竞争费
	6091.33
	

	3.1
	安全文明施工费
	6091.33
	

	3.2
	环境保护税
	
	

	4
	其他项目
	17000.00
	

	4.1
	暂列金额
	17000.00
	

	4.2
	专业工程暂估价
	
	

	4.3
	计日工
	
	

	4.4
	总承包服务费
	
	

	5
	税金
	12167.35
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	工程造价=1+2+3+4+5
	164360.09
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	D.3 单位工程最高投标限价汇总表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	汇总内容
	金额(元)
	其中：材料、设备暂估价（元）

	1
	分部分项工程费
	128143.74
	

	2
	措施项目费
	957.67
	

	2.1
	夜间施工增加费
	126.01
	

	2.2
	二次搬运费
	302.42
	

	2.3
	冬雨季施工增加费
	201.62
	

	2.4
	已完工程及设备保护费
	25.20
	

	2.5
	工程定位复测费
	226.82
	

	2.6
	临时保护设施费
	25.20
	

	2.7
	行车、行人干扰增加费
	50.40
	

	2.8
	赶工措施费
	
	

	3
	不可竞争费
	6091.33
	

	3.1
	安全文明施工费
	6091.33
	

	3.2
	环境保护税
	
	

	4
	其他项目
	17000.00
	

	4.1
	暂列金额
	17000.00
	

	4.2
	专业工程暂估价
	
	

	4.3
	计日工
	
	

	4.4
	总承包服务费
	
	

	5
	税金
	12167.35
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	工程造价=1+2+3+4+5
	164360.09
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	E.1 分部分项工程量清单计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额
人工费
	定额
机械费
	暂估价

	1
	041001005001
	拆除侧石
	1、材质：路侧石，含垫层拆除
2、人工拆除、清理，堆放置指定地点
	m
	8.000
	3.01
	24.08
	17.92
	
	

	2
	040204004001
	安砌混凝土侧石
	1、材料品种、规格：与现场路侧石材料规格相一致
	m
	8.000
	33.54
	268.32
	54.56
	
	

	3
	040101002002
	挖沟槽土方
	1、土壤类别：三类土
2、挖土深度：详见图纸
	m3
	2.500
	4.89
	12.23
	0.98
	8.03
	

	4
	040103002002
	余方弃置
	1、运距：3KM
	m3
	2.500
	13.64
	34.10
	0.70
	24.25
	

	5
	040504009001
	砖砌雨水口
	1、雨水井：砖砌雨篦子
2、规格型号：350*400*500mm
3、井盖：重型雨篦子
4、其他：根据现场实际情况及规范
	座
	2.000
	394.92
	789.84
	-2.18
	11.94
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	040501004010
	塑料管铺设
	1、管道材质：波纹管（雨水)
2、连接方式：承插胶圈链接
3、管径：DN200
4、其他：含管道土方开挖、回填、闭水试验
	m
	14.000
	78.86
	1104.04
	335.86
	10.64
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	WB040501021001
	混凝土包管
	1、商品混凝土强度等级：C20混凝土包管
2、含模板
	m3
	0.500
	595.87
	297.94
	36.40
	
	

	8
	041001002001
	拆除花岗岩
	1、材质：花岗岩
2、含垫层拆除
3、人工拆除、清理，堆放置指定地点
	m2
	99.160
	17.10
	1695.64
	1264.29
	
	

	9
	040204002001
	花岗岩地面
	1、块料品种、规格：利用拆除花岗岩
2、根据现场实际需要采用水泥砂浆找坡
	m2
	73.160
	29.86
	2184.56
	596.99
	154.37
	

	10
	040402016001
	沟道盖板
	1、材质：重型铸铁雨篦子
2、规格尺寸：400*500mm*50mm
	m
	65.000
	110.00
	7150.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	E.1 分部分项工程量清单计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第2页 共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额
人工费
	定额
机械费
	暂估价

	11
	040103001003
	缺方内运（护坡）
	1、填方材料要求：缺方内运，含土方购置费、运输费、回填费用等
	m3
	256.800
	16.66
	4278.29
	133.54
	2999.42
	

	12
	490202004001
	护坡整平碾压
	1、护坡整平碾压
	m2
	627.200
	1.77
	1110.14
	75.26
	727.55
	

	13
	WB040406010001
	水泥护坡
	1、材质：C15混凝土护坡
2、厚度：10cm
3、内含钢筋网片，Ф8mm，300*300mm
4、含模板、养护等费用
	m2
	627.200
	91.62
	57464.06
	8003.07
	3437.06
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	040305001004
	垫层
	1、材料品种、规格：C15混凝土垫层
2、厚度：100mm
3、其它：排水沟垫层
	m3
	17.800
	499.72
	8895.02
	312.92
	
	

	15
	011702001004
	基础模板
	1、基础类型：排水沟基础垫层模板
2、其它：详见图纸
	m2
	42.000
	44.14
	1853.88
	1067.22
	50.82
	

	16
	040201022002
	排水沟
	1、砌体材料：300mm深*400mm款*120mm厚
2、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑
	m
	210.000
	44.19
	9279.90
	2328.90
	117.60
	

	17
	011201001001
	墙面一般抹灰
	1、部位：排水沟内外侧
2、厚度、砂浆配合比：20mm水泥砂浆粉刷
	m2
	378.000
	22.39
	8463.42
	2948.40
	343.98
	

	18
	070205001001
	排水沟盖板
	1、排水沟复合盖板
2、盖板规格型号：400*500*40mm
	m
	210.000
	50.00
	10500.00
	
	
	

	19
	060105009001
	排水管
	1、材质：PVC管
2、规格：DN110
3、铺设方式：预埋排水管
4、其他：详见图纸及规范
	m
	15.200
	37.98
	577.30
	141.51
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	E.1 分部分项工程量清单计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第3页 共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额
人工费
	定额
机械费
	暂估价

	20
	050307009001
	非人防地下停车牌
	1、非人防地下停车牌
2、规格：20*30cm
3、材质：PVC
4、安装要求：上部吊链悬挂，保持统一高度（高度同人防车位牌）；采用不锈钢链条加朱胆扣，油丝拉线
5、其他：具体颜色、样式须经建设单位确认后实施、安装
	个
	505.000
	12.00
	6060.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	490603020001
	房号牌
	1、规格：220*80mm;具体详见深化施工方案;
2、制作工艺：牌面:3+2m亚克力激光切割造型，表面烤汽车漆。图文内容丝网印刷，镜钉固定
3、安装方式：固定墙面，投标人自行考虑报价，中标后不予调整
4、投标人自行报价，中标后不予调整，中标后提供施工设计方案，报业主审核后方可施工;
5、其他未尽事宜详见深化施工方案、招标文件、招标答疑及相关规范。
	块
	21.000
	25.00
	525.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	011508004001
	金属字
	1、门头广告字（‘燕津湖畔锦园’六个字）
2、镀锌板折弯焊接字，拉丝钛金字
3、字体规格：50*50cm
4、固定方式：含后侧钢架，安装辅材等
	个
	6.000
	333.33
	1999.98
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	E.1 分部分项工程量清单计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第4页 共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额
人工费
	定额
机械费
	暂估价

	23
	050307009002
	标志牌
	1、施工警示牌
2、规格：60*80cm
3、含立柱、基础、模板等费用
	块
	4.000
	180.00
	720.00
	
	
	

	24
	040103002001
	余方弃置
	1、废弃料品种：拆除建筑垃圾；包含垃圾处理及外运
2、运距：含人工二次搬运、渣土车外运；场地垃圾清扫，恢复
3、投标人自行勘察现场，包含并不限于装车费、运输费、弃土点费用、渣土费、保洁费等
	项
	1.000
	1700.00
	1700.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	011705001001
	大型机械设备进出场及安拆
	1、满足本工程施工所需大型机械设备
2、投标人根据设计及现场实际情况，综合报价，中标后一律不予调整
3、具体详见图纸、规范等其它资料,满足验收要求
	项
	1.000
	1156.00
	1156.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	附录F 措施项目清单与计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率（%）
	金额（元）

	1
	SC-01
	夜间施工增加费
	25202.00
	0.500
	126.01

	2
	SC-02
	二次搬运费
	25202.00
	1.200
	302.42

	3
	SC-03
	冬雨季施工增加费
	25202.00
	0.800
	201.62

	4
	SC-04
	已完工程及设备保护费
	25202.00
	0.100
	25.20

	5
	SC-05
	工程定位复测费
	25202.00
	0.900
	226.82

	6
	SC-06
	临时保护设施费
	25202.00
	0.100
	25.20

	7
	SC-07
	行车、行人干扰增加费
	25202.00
	0.200
	50.40

	8
	SC-08
	赶工措施费
	25202.00
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合   计
	957.67

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	附录G 不可竞争项目清单与计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	计算基数
	费率（%）
	金额（元）

	1
	SF-01
	环境保护费
	25202.00
	3.570
	899.71

	2
	SF-02
	文明施工费
	25202.00
	7.330
	1847.31

	3
	SF-03
	安全施工费
	25202.00
	5.280
	1330.67

	4
	SF-04
	临时设施费
	25202.00
	7.990
	2013.64

	5
	SF-05
	环境保护税
	0
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合   计
	6091.33

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	H.1 其他项目清单与计价汇总表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	暂列金额
	17000.00

	2
	专业工程暂估价
	

	3
	计日工
	

	4
	总承包服务费
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	合  计
	17000.00

	
	
	
	
	
	

	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	H.2 暂列金额明细表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	项目名称
	计量单位
	暂定金额(元)
	备注

	1
	暂列金额
	
	17000.00
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	17000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

	H.3 专业工程暂估价计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	工程名称
	工程内容
	金额(元)
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

	H.4 计日工表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	编码
	项目名称
	单位
	数量
	综合单价
	合价（元）

	一
	人工
	
	
	
	

	人工费小计
	

	二
	材料
	
	
	
	

	材料费小计
	

	三
	施工机械
	
	
	
	

	施工机械费小计
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合     计
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

	H.5 总承包服务费计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	工程名称
	项目价值(元)
	服务内容
	费率(％)
	金额(元)

	1
	发包人发包专业工程
	
	
	100.000
	

	2
	发包人供应材料
	
	
	100.000
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	附录I 税金计价表

	工程名称：燕津湖畔锦园南侧围墙挡墙工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	费率(％)
	金额(元)

	1
	增值税
	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费-暂列金额
	135192.74
	9.000
	12167.35
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